municipais, pelo período estimado de doze meses. ”
Empresas: 
SILVIO COELHO DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 28.486.114/0001-02, situada na 
Rua Manoel Ramão da Costa, nº 11, Nossa Senhora Aparecida, CEP 79.380-000, na cidade de Miranda/MS.
Com valor global de R$ 15.560,65 (quinze mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos).
Com fundamento nos pareceres do Agente de Contratação e da Procuradoria Jurídica, ainda nos termos do art. 75, 
inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Miranda/MS, 28 de novembro de 2025.
Fabio Santos Florença